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473474

Tork Reflex® Avtorkningspapper Plus

Tork Reflex® Avtorkningspapper Plus &r ett papper med tva lager som passar perfekt for att torka upp
vatskor och torka hédnderna. Pappret kan anvéndas i Tork Reflex® Dispenser Mini Centrummatad med
arkmatning vilket passar teamets arbetsflode. Dessutom minskar atgangen och risken for smittspridning
minimeras.

. Matar ut ett papper i taget — minskar forbrukningen med upp till 37 %.
«  SmartCore® — avtagbar hylsa ger snabb och enkel pafylining.
«  God absorptionsformaga for snabb upptorkning av spill och vatskor

*  Pappret ar slitstarkt, mjukt och samtidigt mycket absorberande, vilket ger effektiv avtorkning med
mindre avfall

Produktcertifikat

1
)
TORK y/

FSC
wwwfsc.org
FSC* C003255

For Wiping
The mark of
responsible forestry

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg



rorK]

Think ahead.

Produkt- och System
leveransdata M3
Rullens bredd
19.4 cm
Arkets langd
33.5cm
Skriv ut
No
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 3133200062930
Forpackningsmaterial none
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 527.79g
Hojd 194 mm
Langd 130 mm
Bredd 130 mm
Nettovikt 506.9 g
Volym 3.28 dm3
Kompatibla produkter
473177 473167
Tork Reflex® Tork Reflex®

Dispenser Mini
Centrummatad med
arkmatning

Dispenser Mini
Centrummatad med
arkmatning

Kvalitet
Advanced

Rullens diameter
12.7 cm

Hylsainre diameter
5.9cm

Antal ark
200

Transportforpackningar
(TRP)
3133200062947

Plastic

9(9CON)

4.8 kg
194 mm
390 mm
390 mm
4.6 kg

29.51 dm3
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Rullens langd
67 m

Antal ark
200

Lager
2

Monsterpragling
No

Pall
(PAL)

3133200062954

324 (36 TRP)
6

6

172.19 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
164.24 kg

1.06 m3



